━ Visti  i  prospetti,  le  note  di  richiesta  e  di  liquidazione,  già  preventivamente  autorizzati,  e  i  singoli  quadri 

riepilogativi dei suddetti funzionari, a vario titolo impiegati nella vigilanza e assistenza di cantiere nel corso  
dello  svolgimento  dei  lavori,  per  un  importo  complessivo  pari  a  €  5.144,62  (diconsi  euro 
cinquemilacentoquarantaquattro/62);

━ Richiamato il D.D.G. n. 2172 del 02.12.2024 del Dirigente Generale del DRT di nomina del Responsabile  
Unico  del  Progetto,  Ing.  Giuseppe  Dimino   e  di  nomina  per  l’espletamento  delle  attività  tecniche  di  
progettazione, direzione lavori, ufficio di direzione lavori, coordinamento della sicurezza e collaborazione alle

[...]

potersi liquidare, agli identificativi IBAN indicati,  le singole indennità  per il  pagamento delle  indennità  di 
vigilanza in cantiere (c. 10 art. 41 D.Lgs 36/2023), del sottoelencato personale tecnico, funzionari di questo 
Ufficio,  impiegato  nelle  fasi  d’opera  dei  lavori  medesimi  per  complessivi  €  5.144,62  (diconsi  euro 
cinquemilacentoquarantaquattro/62); secondo il seguente prospetto cumulativo:

Cognome Nome Ruolo C.F. Importi  € IBAN

Sciumè Gerlando D.L. XXXXXXXXXXXXX 2922,30 XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Patti Gaspare D.O. XXXXXXXXXXXXX 992,60 IXXXXXXXXXXXXXXXXX

Failla Salvatore Isp. cantiere XXXXXXXXXXXXX 250,16 XXXXXXXXXXXXXXXXXX